
 - 1 - 

SMLOUVA O DÍLO č. 01/2023 
 

Objednatel: 

Regionální muzeum v Mikulově p.o 

Zámek 1/4 Mikulov 692 01 

Zastoupené Mgr. Petrem Kubínem 

IČO: 00089613 

DIČ: CZ00089613 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel: 

Jan Kisling 

IČ: 11716321 se sídlem Zálesí č.p. 83, 671 02 Šumná 

Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 

(dále jen Zhotovitel) 
 

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  smlouvu  o dílo tohoto znění: 

 

Článek I.  

Předmět smlouvy 
 
1.1.        Předmětem plnění Zhotovitele je provedení prací - rekonstrukce oken, dveří a podlah v Mikulov                          

museum shopu. 
 

1.2.  Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených. 

Článek II. 

Cena za dílo 

2.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty částku dle položkového 
rozpočtu ze dne 28.10.2022 (zhotovitel není plátce DPH) 

198.213,- Kč 
(Slovy: stodevadesátosmdvěstětřináct) 

  

 

 



 - 2 - 

Článek III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit povinnost předat Objednateli dokončené dílo v termínu nejpozději do 
15.3.2023. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje započít práce na díle dne 3.1.2023. 

 

Článek IV. 

Staveniště 

4.1. Zhotovitel je povinen zachovat na staveništi čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a 
nečistoty vzniklé prováděním stavby v souladu se zákonem o odpadech a jejich likvidaci a bude vést 
evidenci ve smyslu platných předpisů. Stavební činnost Zhotovitele nesmí ohrožovat kvalitu životního 
prostředí a Zhotovitel je povinen například provést opatření proti znečišťování komunikací a 
rozptylování materiálu, znečišťování ovzduší a vod.  

4.2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy a odpovídá v plné míře za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. 

 

Článek V. 

Předání a převzetí díla 

5.1. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude podepsán každou ze smluvních stran.  

 

Článek VI. 

Závěrečná ujednání 

6.1. Změny smlouvy vyžadují písemnou dohodu ve formě dodatku, pokud není ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak. 

6.2.     Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden a Objednatel jeden. 

6.3. Strany této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, určitě a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.  

 

 

V Zálesí dne 7.11.2022 

 

 

 

 ……………………………………………    …………………………………………….   
   (Objednatel)       (Zhotovitel) 


